

Krag-Møller Holding ApS

Byvejen 39, 2670 Greve

CVR-nr. 31 85 49 97

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2016.

Jørgen Krag-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krag-Møller Holding ApS Byvejen 39 2670 Greve
	CVR-nr.: 31 85 49 97 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Nicki Krag-Møller, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Nick Electronic ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.850 mod -2.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.045 mod 39 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået aftale om salg af selskabets datterselskab Nick Electronic ApS.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.850	-2.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.022	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.530	2.639
Resultat før skat	-52.342	39
Skat af årets resultat	297	0
Årets resultat	-52.045	39
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39
Disponeret fra overført resultat	-52.045	0
Disponeret i alt	-52.045	39

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>78.978</u>	<u>130.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.978</u>	<u>130.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.978</u>	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.545	65.925
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>308</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.853</u>	<u>65.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.001</u>	<u>2.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.854</u>	<u>67.926</u>
	Aktiver i alt	<u>145.832</u>	<u>197.926</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>18.232</u>	<u>70.277</u>
Egenkapital i alt	<u>143.232</u>	<u>195.277</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>49</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>49</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.600</u>	<u>2.649</u>
Passiver i alt	<u>145.832</u>	<u>197.926</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2015	130.000	130.000	
Kostpris 30. april 2016	130.000	130.000	
Årets nedskrivninger	-51.022	0	
Nedskrivninger 30. april 2016	-51.022	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	78.978	130.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nick Electronic ApS, Greve	100 %	78.978	-158.858
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2015	70.277	70.238	
Årets overførte overskud eller underskud	-52.045	39	
	18.232	70.277	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.